
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 10

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 8

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 8

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 91

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

6. září 2019
podpis vedoucího diplomové práce

Hlavním cílem práce  byla realizace  analýzy rozvojových potřeb manažerů a analýzy rozvojových příležitostí

v oblastech leadershipu na konkrétní firmě, a  jejich vzájemné srovnání s cíle zjistit shody či rozdíly.

Analýza rozvojových příležitostí manažerů IT firmy v oblastech leadershipu

Bc. Lucie Novosadová 

doc. PhDr. Ing. Eva Jarošová, Ph.D.

KMPS

Diplomová práce má standardní strukturu. Teoretická část čerpá z celé řady zdrojů, a to tuzemských i zahraničních. Seznam 

literatury je rozsáhlý. Z teoretické analýzy tématu a praktických potřeb lokální pobočky dané firmy vyplynuly základní 

výzkumné otázky a cíle práce. Metodický postup empirického šetření je důkladně popsán v příslušné části práce. Oceňuji, že 

autorka využila ke sběru dat vícero metod a dokázala i zvolit vhodné postupy analýzy získaných dat (např. i s využitím 

MAXQDA). Vzhledem ke kvalitativnímu typu výzkumu mají získané výsledky své limity, nicméně návrhy, které autorka na 

základě provedených analýz formuluje, jsou inspirativní. Výhodou je zřetelná znalost prostředí firmy, kterou autorka 

disponuje. Diplomové práci by prospěla důkladnější závěrečná jazyková kontrola.  Celkově však považuji diplomovou práci za 

zdařilou a doporučuji ji k obhajobě. Otázka k obhajobě: Vyberte si některý ze svých  navrhů na další rozvojové aktivity a 

představte jej detailněji. Zdůvodněte svůj výběr a doložte jej výsledky svých analýz.         

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E


